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NE baze t€ nenit 43 & Ligjit nr. 03/L-40 pér vetéqeverisje Lokale, neni 36,41dhe 42 pika 42.2
t& Statutit t&¢ Komunés s& Drenasit (Gllogocit), nenit 3 pika 3.7 si dhe nenit 12 pika 12.2 té&
Rregullores s& punés t&¢ Kuvendit, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés z.Bekim Lestrani, mé
daté: 30.07.2025 (e mérkure) duke filluar né ora 10:00 né sallén e Kuvendit t& Komunés.

THERRET )
MBLEDHJEN E RREGULLT T KUVENDIT TE KOMUNES

Mbledhja do té kété

Rend dite:

1. Procesverbalin e mbledhjes sé rregullt t& Kuvendit Komunal i mbajtur mé datén
30.06.2025;

2. Plani i veprimit pér zbatimin e rekomandimeve t& raportit t¢ Auditimit dhe pasqyrave

vjetore financiare t& Komunés sé Drenasit pér vitin 2024;

Raporti i punés s¢ Kryetarit dhe qeverisjes Lokale Janar-Qershor 2025;

Raporti Financiar Janar-Qershor 2025;

5. Té ndryshme.
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Republika e Kosovés
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Kuvendi i Komunés

02 Nr.060 [64-27R7at. 18 /O?/ 2025

PROCESVERBAL

I mbledhjes sé pesté té rregullt t& Kuvendit Komunal té Drenasit, mbajtur mé
30.06.2025, e cila filloi né orén 10:00.

Mbledhjen e kryesoi kryesuesi i Kuvendit Bekim Lestrani dhe deklaroi

té hapura punimet e mbledhjes sé rregullt té Kuvendit Komunal, ku té pranishém ishin
29 anétaré.

Né mbledhje morén pjesé: Kryesuesi i Kuvendit Bekim Lestrani (PDK), Labinot
Halilaj (PDK), Arigon Sinani (PDK), Zeqir Hasi (PDK), Laurita Muhadri - Bujupi
(PDK), Hamit Kastrati (PDK), Blerina Gashi (PDK), Gani Krasniqi (PDK), Fatmir Baliu
(PDK), Malsore Cakiqi (PDK), Valentina Leku (PDK), Manushaqe Mulaku (PDK),
Kosovare Halilaj- Karaxha (PDK), Sali Dvorani (DD), Mehedin Salihu (DD), Hamit
Haxhiu (DD), Jahir Hajdari (DD), Azemine Bujupi-Gjoka (DD), Marigona Bazaj (DD),
Egzona Terdevci (VV), Filloreta Bujupi (VV), Selman Qallapeku, Arbér Halilaj
(GREEN), Egzon Qorri (LDK), Muhamet Kurtaj, Mirlinda Dvorani, Florentina Elezi-
Veliu.(VV).

Munguan:. Beqir Kigina (AAK), Qendrim Mulaj(PDK).

Té pranishém ishin edhe: Kryetari i Komunés sé Drenasit Ramiz Lladrovci, Arben
Shala nénkryetar i Komunés sé Drenasit dhe drejtoré té drejtorive, si dhe pérfaqésuesit e
OSBE-sé.

Mbledhja do té kété

Rend dite:

1. Procesverbali i mbledhjes sé rregullt i Kuvendit Komunal i mbajtur mé 29.05.2025;
2. Vendim pér plotésim- ndryshim t& Vendimit nr. 02.020/04-19803, té dt. 29.05.2025 té
komisionit pér plotésimin - ndryshimin e Rregullores pér taksa, tarifa, ngarkesa dhe gjoba;
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3. Draft Korniza Afatmesme Buxhetore Komunale 2026-2028;

4. Informim i Kuvendit Komunal pér aktivitetet e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési
pér gjashtémujorin e paré 2025;

5. Té ndryshme.

Kryesuesi i Kuvendit Komunal Bekim Lestrani, pasi prezantoi rendin e dités, e hodhi
né votim rendin e dités, prezent ishin 26 anétaré té Kuvendit, rendi i dités kaloi me 26
vota pér, 0 kundér, 0 abstenim.

Kryesuesi i Kuvendit Komunal Bekim Lestrani, hapi pér diskutim pikén.
1.Procesverbali i mbledhjes sé rregullt té Kuvendit Komunal t& Drenasit, té dt.
29.05.2025. Pasi nuk pati vérejtje as diskutime, kryesuesi hodhi né votim pikén e paré té
réndit té dités, e cila kaloi me vota unanime.

Kryesuesi i Kuvendit Komunal Bekim Lestrani, hapi pér diskutim pikén 2.Vendim pér
plotésim - ndryshim té Vendimit nr. 02.020/04-19803, té dt. 29.05.2025 t& komisionit pér
plotésim - ndryshimin e Rregullores pér taksa, tarifa, ngarkesa dhe gjoba.

Kryesuesi i Kuvendit Komunal Bekim Lestrani, me genése anétari q¢ ka kérkuar me u
liruar nga ky komision &shté nga PDK-ja, ftojé pérfagesuésin e PDK-sé qé té propozoi
njé anétar té ri, fjala pér Kosovaren.

Kosoavre Karaxha, nga grupi i PDK-sé, propozojmé Gani Krasngin.

Kryesuesi i Kuvendit Komunal Bekim Lestrani me propozimin e ri béhét plotésim-
ndryshim i anétarit t& komisionit pér plotésim - ndryshimin e Rregullores pér taksa,
tarifa, ngarkesa dhe gjoba. Edhe njé héré po ju a prezantoj anétarét e kétij komisioni:

1. Fluida Nika - kryetare nga ekzekutivi;

2. Shehrije Mustafa - anétare nga ekzekutivi;

3. Lumnije Prenku - anétare nga ekzekutivi;

4. Gani Krasniqi - anétar nga Kuvendi;

5. Mérgim Pirraku - anétar nga Kuvendi;

6. Egzona Térdevci - anétare nga Kuvendi;

7. Arben Kuliqi - pérfagésues nga Shoqéria Civile, anétar.

Kryesuesi i Kuvendit Komunal Bekim Lestrani, hodhi né votim pikén e dyté té rendit
té dités e cila kaloi me 26 vota pér, 0 kundér, 0 abstenim.

Kryesues i Kuvendit Komunal Bekim Lestrani, hapi pér diskutim pikén 3.Draft
Korniza Afatmesme Buxhetore Komunale 2026-2028.



Egzona Terdevci, i kam disa pyetje dhe disa komenete lidhur me Draft Kornizén
Afatmesme Buxhetore Komunale 2026-2028, fillimisht t& pjesa tekstuale tek forcimi i
ekonomisé éshté permend mbéshtetja direkte e Sektorit té bujqésisé, cili &shté lloji i
mbéshtetjes qé éshté planifikuar pér bujqit jasht atyre qé jepen nga Ministria e
Bujqésisé. Né fagen 8 stafi pér arsimin parafillor éshté i njejté, jané 36 punonjés té
planifikuar né kéta 36 punonjés a jané llogarit edhe punonjésit pér cerdhet e reja pér t&
cilat veq i keni ndaré parcelat né janar té vitit 2024.

Tek lista e projekteve kapitale tek rreshti i katért emértimi i projektit éshté vétém
Drenas, nuk e kam té qarté pér ¢faré projekti béhét fjalé, pér kénd kan me u bleré 100
mijé euro vetura zyrtare né vitin 2026. Korniza Afatmesme Buxhetore fatkéqésisht ka
gené vazhdimisht pérseritja e projekteve té njéjta qé sjané paré gjaté téré mandatit
mundesh me e pa né Kornizé Afatmesme Buxhetore qé i vetmi projekt i ri t&
infrastruktura éshté rregullimi i trotuareve dhe ndrigimi publik né Drenas, Komoran,
Arllat, Terstenik, Dobroshec dhe Baicé, 1.4milion euro pér tri vite i nderuar z. Lladrovci
uné kam gené po thuajse né té gjitha dégjimet publike dhe kérkesa mé e madhe prej
fshatrave éshté trotuari, a mendon qé vétém ky buxhet i pérmnbush kérkesat pér
trotuar dhe a ka mundési me u ndryshu pér me pasé mé shumé, sidomos né vendet ku
rrezikohen fémijét duke shkuar né shkollg.

Tek rinia, kultura dhe sporti jané planifikua 35 mijé euro pér tri vite pér fusha sportive,
ku kané me u ndértua kéto fusha sportive, sepse nuk e keni cek vendin pastaj varésisht
ku e shihni me t& nevojshme né bazé té votave tek rinia, kultura dhe sporti po ashtu
jané paraparé 9 mijé euro pér blerjen e librave, pér cilat shkolla kané me u bleré kéto
libra.

Kryetari i Komunés Ramiz Lladrovci, po provoj me té dhéné pérgjigje pér pyetjet qé i
di. Ky ka gené dégjimi i paré buxhetoré ne e kemi edhe dégjimin e radhés e pastaj i
kemi edhe takimet qé i béjné asambleistét me qytetaré vijné ndryshimet dhe béhen né
fund té mbledhjés s&¢ Kuvendit me 30 shtator, nése nuk gaboj. Folét pér stafin e ri pér
cerdhet, staf uné nuk mundem me shtu, sepse Qeveria e Kosovés e pércakton numrin e
punétoréve né bazé t& numrit té banoréve, jo qé nuk mundem me e shtu, por kam friké
qé kané me na ndeshku me zvoglu numrin pér shkak sé ne nuk e kemi mbérri nurmin
e duhur t& banoréve karshi numrit qé e kemi té stafit té punétoréve.

Projektet investive ne i mbledhim né njé projekt pér me i zhvillu procedurat mé lehtg,
100 mijé euro vetura pér dijenin téndé dhe t& krejt qytetaréve qé na dégjojné, kéto mjete
besoj jané pér Komunén. Ju e dini né ¢far gjendje i kemi makinat e Komunés dhe sa pak
makina kemi, asnjghéré nuk kemi marré me gira dhe nuk kemi bleré sene té shtrenjéta
dhe nuk ka kryetar né Kosove gé e ka ruajtur buxhtin mé shumé se uné.

Sa i pérket rrugéve, trotuareve dhe ndri¢imit me dhjetra héré edhe né dégjime
buxhetore edhe né takime me qytetaré kam théné qé trotuaret i shtroj ¢do kund ku kam
hapésiré publike, prona éshté béré e shtrenjté sidomos kur t& b&jmé mjete me i
shpronésu pronat e rrugévé publike pér trotuaré edhe kéto kemi me i béré njéhéré nuk
kemi mundési, ndrigimin po besoj e béjmé kété vit po kodi éshté trotuare, ndriqim ¢ka
do qé ka nevojé aty shkon.



Sa i pérkét fushave sportive besoj qé do té béhen né Korroticé té Epérme, Arllat,
Komoran, nuk jané pérfundimtare asnjé ku do qé jané té nevojshme investimet pér
qytetarét e Drenasit do t'i b&jm.

Egzona Terdevci, atéhere pér projektin qé éshté emértuar veq né Drenas nuk u sqarua
miré nése e pércjell Kornizén Afatmesme Buxhetore dhe buxhetin pér katér vite radhazi
duhet me gené fjala pér projektin e parkut pishat né Gllobar, i cili nuk ka pérfundu
ende me e pércjell renditjen e projekteve po duhet me u ndreq se nuk mundet me shku,
po besoj qé &shté dasht me qené pak mé t& kujdesshém kétu pérgjigjet té tjera ishin t&
mangéta. Po méqgenése ka ende degjime buxhetore, kemi me diskutu edhe né shtator sé
nuk pate informata konkrete e kemi pérmend edhe né degjimet tjera buxhetore dhe kur
dshté diskutu korniza buxhetor nuk éshté né rregull kur po i pérmendni asfaltin né
Gllobar, asfaltin né Terstenik qé né shtator me ardh me té qarta.

Kryesuesi i Kuvendit Komunal Bekim Lestrani, hodhi né votim pikén e treté té rendit
té dités e cila kaloi me 23 vota pér, 3 kundér, 0 abstenim.

Kryesues i Kuvendit Komunal Bekim Lestrani, hapi pér diskutim pikén 4.Informim i
Kuvendit Komunal pér aktivitetet e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési pér
gjashtémujorin e paré 2025. Pasi nuk pati diskutime vazhdojmé me pikén e pesté .

Egzona Terdevci, i kam dy pyetje pér drejtorin e Infrastruktures e para éshté pér njé
kanalizim né Polluzhe pér té cilin éshté béré kérkesa ne vitin 2023, Né pérgjigjen e
Komunés t& dt. 29.09.2023 ju drejtor keni théné qé, brenda ndarjeve buxhetore, brenda
vitit 2023-2024 keni me e shqyrtuar mundésiné pér kété investim, por jemi né qershor
2025 dhe ende nuk keni béré asgjé behét fjalé pér 400 metra kanalizim pér me u kycé né
kanalizimin kryesor t& fashtit Polluzhé, parashtruesi i kérkesés éshté Agim Istogu.
Pyetja e dyta ka t& b&jé me rrugén Hysni Bilalli Shtrubullové kané mbet 100 metra pa u
shtru ma kan¢ adresuar si shqetésim nése mundemi me e dité pse ka mbet.

Kryetari i Komunés Ramiz Lladrovci, nuk i ka dy javé q& kemi pas degjim publik pér
investimet e vitit 2025 janar ~qershor dhe i kemi dhéné té gjitha pérgjigjet pérgjegjésve
té lokaliteteve edhe qytetaréve té cilét kané pas ineters me ardhur. Né Kuvend ne
bé&jmé raport, e kemi obligim ligjor po me vjen miré qé kan mbet edhe rruggt, si Hysni
Bilalli pér ka 100-50-20 metra pa i shtruar.

Drejtori i Infrastrukturés Endrit Gllareva, sa i pérket kanalizimit né fshatin Polluzhé,
sigurisht qé ka me u pérfundu gjaté kétij viti. Sa i pérket rrugés ne Shtrubullové nuk e
di g€ ka rrugé publike pa u pérfundu, éshté njé por ajo éshté né kontest gjygjésor po
besoj qé do té zhgjidhet shpejt ai problem.

Mehdin Salihu, uné i kam disa pyetje pér drejtorin e arsimit dhe pér drejtoreshen e
Shéndetésisé. Drejtor sé pari té uroj pér pérfundimin e vitit shkollor, shkollat jané né
gjendje shumé té keqe sidomos aty ku éshté numri shumé i madh i nxénséve
p-sh.shkolla Rasim Kigina, porosia ime éshté qé né t& ardhmen mos mendoni vétém pér
ngrohjen e shkollave, sepse tani klima ka ndrru mendoni edhe pér klimatizimin e
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shkollave dhe nuk éshté shumé i kushtushem.

Té pérgézoj pér punén drejtoreshé edhe pér marrjen e autoambulancés me genése ky vit
éshté i mirénjohjeve éshté dashté me e falenderu edhe pérsonin adekuat qé ka kontribu
znj. Arianja, shefja e deparatmentit pér vizita shtepijake. Po mé interson me dité a ke
informata, pse jané ndérpreré punimete e QKMF-sé sé re, edhe né kété mandat téndin
drejtoreshé vazhdojné punétorét té drejtat e veta qé ua garanton ligji edhe kontaratat
me i nxjerré vétém pérmes pérmbaruesit dhe pérmes gjykatés nuk éshté né rregull por
edhe ju kushton juve.

Nuk jeni duke béré program té miré né planifikimin e punés p.sh qé dy tri vjet jané dalé
6 punétore né penzion edhe ju nuk keni marré punétor té ri né shumé vende tjera me
gené aktive edhe me gené me njé program né puné éshté dashur me hap konkursin né
momentin gé del né pension puntori. Uné kam marré pushim pa pagesé qé dy vjet dhe
t'i nuk e ke marr askend né vendin tim, t'i punon me té njejtin staf si ke fluks si ke
gjendje stabile uné nuk e di qé ke staf t& mjaftueshem, t'i nése ke e térhjeki fjalén.

Kryetari i Komunés Ramiz Lladrovci, t&é nderuar njé zyrtar i QKMEF-sé, si¢ éshté
Mehdin Salihu thoté qé dy vjet jam né pushim pa pagesé. Drejtoreshé ligji ja mundéson
njé zyrtari vétém njé vit pushim pa pagesé té lutem t'i ndérmerrni té gjitha masat
adekuat ligjit. Ju folet pér autoambulancé, ka dy- tri vjet qé ne bé&jmé kérkesé dhe késaj
here na ka ardhur radha vitin e kaluar éshté dashté me na dhéné Qeveria, por pér
dijenin e juaj dhe t& qytetaréve tri ose katér autoambulanca i kam sjellé¢ donacion nga
qytetarét toné né Europé, pse nuk po zhvillohen punime né QKMF, éshté ¢éshtjé e
Ministrisé e cila éshté duke i shqyrtuar disa té meta té projektit.

Po i pres proceduart e Ministrisé, pastaj uné i procedoj ku duhet me i procedu té gjitha
imellat i kemi, sepse uné komunikoj shumé me imella.

Sa i pérket temperaturave té larata dhe zhvillimit t& mésimit ligji e thoté deri né ¢faré
temperature mundemi me mbajt mésim edhe kur mundemi me i 1éshu né pushim, miré
qé i kemi kry té gjitha ato qé duhet me i kry pér shkolla po besoj qé né té ardhmen do té
béjmé edhe klimatizimin edhe pér ftohje edhe pér ngrohje kur ka ndonjé dité té ftofté
para aftateve dimroré.

Drejtoresha e Shéndétésisé dhe Miréqenies SocilaeLumnije Krapi, Ariana éshté njé
emergjente, sepse kjo i pérket njé sektori tjetér, programi qé e zhvillon Ariana éshét 0-3
vjet program qé shkojné népér shtépi pér gra shtatzéna d.m.th para dhe pas lindjes.

Sa i pérket pyetjes pér pagesat e punétoréve shéndetésorg, kjo éshté e nénshkruar me
kontraté kolektive nga Ministria edhe ne jemi duke ju pérmbajtur asaj kontrate ashtu sig
ju takon me ligj, jo pse duhet me i aprovu ne, ndérsa lidhur me mungesén e punétoréve
nuk kemi mungesé té punétorévé sipas Udhézimit Administartiv 04/2020 deri né 1500-
2000 banoré e kemi njé mjek, dy infermiere d.m.th stafin e kemi t&€ kompletuar.

Kryetari i Komunés Ramiz Lladrovci, grantin pér staf shéndetésoré e kemi t&
pércaktun me ligj dhe numrin e pércaktun me ligj nén 50 mijé banoré kemi numér me té
vogél, pra ne nuk mund té rekrutojmé staf né rast se kemi mé shumé staf mas atij
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numrit & stafit q& na takon me 48 mijé banoré dhe nuk na e lejon sistemni me rekrutu
staf t& ri, ne kemi staf mé shumé, sepse ne punojmeé né dy qendra 24 oré e qé spunon
kérkush né& Kosové dhe né QKMF, pra ne béjmé shpénzime mé shumé se qé kemi
grant t& pércaktum me kuotén qé e pércakton niveli géndror né kuadér té Ministrisé sé
Financave. Tani éshté duke u béré sistemimi i qytetaréve pér t& mjeku familjar dhe tani
e shohim edhe kété né sistem né té ardhmen.

Drejtoresha e Shéndétésisé dhe Miréqenies Socilae Lumnije Krapi, granti specifik i
shéndetésis aprovohet prej Ministris¢ sé Shéndétesis dhe implementohet prej Drejtorisé
s¢& Shéndétésisé dhe Mirqgeniés Sociale, asnjé stafé rekrutues nuk merret pa Udhézimin e
Drejtorisé se Shéndétésis dhe Mirqeniés Sociale .

Drejtori i Arsimit Muhamet Gjoka, né aspektin infrastrukturor géndrojmé shumé miré
ku jemi ndér pak komuna qé i kemi t& kompletuara shkollat me teknologji informative
dhe me kabinete t&€ teknologjisé informative, jané t& paisuara me tabela t& menqura pra
ne punojme né bazé té prioriteteve sepse kéto kané qé&né prioritete tona dhe i kemi
pérfundu, tani mbetet edhe paisja e shkollave me klima.

Mehdin Salihu, tha se cila shkollé éshté e pajisur me klim pérvec té drejtori qé éshté
kilma e vendosur. '

Drejtori i Arsimit Muhamet Gjoka, shkollat jané té paisura po nuk jané né secilén
kalsé.

Azemine Gjoka, tha se kam njé kérkesé qé e kam béré pér asfaltimin e rrugés “Shaban
Polluzha né fashtin Terstenik”, kjo kékrese éshté béré edhe me hérét né vitin 2024 keni
premtu sé né vitin 2025 keni me e realizu e nuk éshté realizu. Mua nuk mé &shté kthyer
asnjé pérgjigje qé e kam béré edhe njé kérkese tjétér pér té njejeten rrugé 100 metra t&
rruga “Shaban Polluzha né fashtin Terstenik”.

Kryetari i Komunés Ramiz Lladrovci, rruga Shaban Polluzha &shté ku lidhet
udhékryqi qé e ndané rrugén pér Cikatove e deri té kufiri me Skenderajn, &shté proné e
Mnistrisé sé Infrastrukturés dhe nuk &shté e jona ka dhjetra vite qé po kérkoj me u
perfundu rruga prej Komoranit e deri né Skenderaj, nese éshté ndonjé rrugicé qé e kemi
e nuk &shté Shaban Polluzha, jemi né proces ju e dini qé pérmbaruesi na ka marré njé
milion e gjysém mjete né kode investive dhe kemi mbet pa i zhvillu disa projektet pér
até géllim nuk &shté faji i joné por i kontartave kolektive.

Azemine Gjoka, njéra éshté 100 metra éshté rrugicé d.m.th pérfagesuesit e lagjés
Dvorani, kéta e kané béré edhe njé kérkesé me nr.15.070-01-45370, dt.13.09.2024 uné
edhe njé kérkesé tjétér e kam béré por nuk me éshté kthyer asnjé pérgjigjeje.

Kryetari i Komunés Ramiz Lladrovci, kérkesat mund té¢ vijn edhe né proné private nuk
e di a &shté proné privaté 100 metra a &shté proné publike po né proné publike besoi qé&
mbyllet si proces né proné privaté uné nuk guxoi ju e dini qé deri né€ 28 mijé euro na ka




kushtu njé ari t& Kukiqt jo né geverisjen time por ne e kemi pagu, nesé éshté¢ publike
besoi qé e kryjm.

Azemine Gjoka, njé kérkese e kam béré té lagja Bujupi afér IP-sé, jané disa shtépi aty
kané probleme me njé kanalizim qé éshté hapé disa héré po nuk éshté bér zgjidhja e
pérgjithshme, kam bér edhe njé kérkese pér me béré zgjidhje me afat gjaté pér arsye sé
po shkakton probleme dua me e dité a keni me realizu dhe kur keni me e realizu.

Drejtori i Infrastruktures Endrit Gllareva, sa i pérket kanalizimit né lagjen Bujupi né
Arllat, uné jam né kominikim té vazhduéshem me banoret dhe ju kam premtuar qé
gjaté korrikut do té jem aty dhe kemi me i zgjedh té gjitha kéto probleme.

Kryesuesi i Kuvendit Komunal Bekim Lestrani, pasi nuk pati pyetje as diskutime tjera té pika
t€ ndryshme e shpalli t€ mbyllur mbledhjen.

MEé gjerésisht, mbledhjen e rregullt té Kuvendit t¢ Komunés sé Drenasit, té df.
30.60.2025 mund ta ndigni né ueb faqen zyrtare té Komunés, né rrjetin social.
https://é&é.facebook.com/share/v/16yR6AmMGyD/

Mbledhja pérfundoi né ora 11:10.

b ke

Proce jtésja si i Kuyendit Komunal
Fakete Hoti

Bekim Lestrani
Lekturoi

ikelinda jupi
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PIER: z. Arianit Bala, Kordinator

NGA: Grupi punues pér zbatimin e rekomandimve t& Zyrés Kombétare t& Auditimit pér vitin
2024.

Lénda: Plani i veprimit pér zbatimin e rekomandimeve t€ ” Raporti i Auditimit pér Pasqyrat
Financiare Vjetore t&€ Komunés sé Drenasit (Gllogocit) pér vitin 2024

1.Liridona Durmishi, Kryesuese; CV ,

2. Ksamil Ramadani, Anétaf;;

3. Gentiana Qela, Anétar;
4. Shaban Dobra, Anétar;

- 4 /
5. Shehrie Mustafa, Anétar; V777,

NE& pajtim me nenin 14 t& Rregullores s¢ punés pér zbatimin e auditimit dhe planeve t& veprimit,
si dhe duke u mbéshtetur n& Procedurat Standarde t& Trajtimit t&¢ Rekomandimeve t€ Zyres
Kombétare t& Auditimit , po ju dérgojmé Planin e veprimit pér zbatimin e Rekomandimeve qé
dalin nga “Raporti i Auditimit pér Pasqyrat Financiare Vjetore t¢ Komunés sé Drenasit pér
vitin 2024 ”
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